
HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Name Verein Ringe

1 Knoth,  Daniel "Hubertus" Steinbach 1959 e.V. 407,6

2 Kram,  Alexander Traisbach 1928 e.V. 402,3

3 Bischof,  Jens Leibolz 1970 e.V. 402,0

4 Knoth,  Sebastian "Hubertus" Steinbach 1959 e.V. 401,2

5 Fuhrich,  Niclas Johannesberg 1965 e.V. 396,1

6 Ruppel,  Jonas 1905 e.V. Neuhof 396,0

7 Stock,  Patrick Fulda 1572 e.V. 395,8

8 Kiel,  Sascha "Hubertus" Steinbach 1959 e.V. 395,0

9 Hofmann,  Mirko Kiebitzgrund 1977 e.V. 392,5

10 Menz,  Nico Rengersfeld e.V. 391,7

11 Happ,  Sebastian 1905 e.V. Neuhof 388,5

12 Stephan,  Veit 1969 Mittelkalbach e.V. 384,2

13 Weber,  Benedikt 1932 e.V. Petersberg 383,1

14 Stupp,  Robin 1932 e.V. Petersberg 380,8

15 Schreiner,  Niklas Traisbach 1928 e.V. 378,3

16 Bischof,  Lukas 1848 e.V. Großenlüder 374,9

17 Will,  Jakob Hundsbach 1970 e.V. 364,9

18 Manns,  Simeon 1905 e.V. Neuhof 353,9

19 Jökel,  Nico Hauswurz 1898 e.V. 343,9

20 Schmier,  Robin Kiebitzgrund 1977 e.V. 331,2

21 Kiel,  Sergej 1905 e.V. Neuhof 327,7

22 Leitsch,  David Traisbach 1928 e.V. 0,0

. Sippel,  Pascal Traisbach 1928 e.V. 0,0

AK Schleicher,  Jörg Mosbach 383,0

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   

Luftgewehr

Herren I
Ergebnisliste Einzel

1.10.10

Bezirksmeisterschaft 2024

Austragungsort:   

Datum:   

Petersberg

04.02.2024



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Verein Gesamt

Name Ringe

1 "Hubertus" Steinbach 1959 e.V. 1203,8

 Sascha  Kiel 395,0

 Daniel  Knoth 407,6

 Sebastian  Knoth 401,2

2 1932 e.V. Petersberg 1170,1

 Michael  Döllinger 406,2

 Robin  Stupp 380,8

 Benedikt  Weber 383,1

3 1905 e.V. Neuhof 1138,4

 Sebastian  Happ 388,5

 Jonas  Ruppel 396,0

 Simeon  Manns 353,9

4 Kiebitzgrund 1977 e.V. 1108,1

 Simon  Gerlach 384,4

 Mirko  Hofmann 392,5

 Robin  Schmier 331,2

AK Johannesberg 1965 e.V. 1148,0

 Tobias  Auth 384,5

 Niclas  Fuhrich 396,1

 Stephan  Schneider 367,4

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   

Luftgewehr

Herren I
Ergebnisliste Mannschaft

1.10.10

Bezirksmeisterschaft 2024

Austragungsort:   

Datum:   

Petersberg

04.02.2024



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Name Verein Ringe

1 Heck,  Jana 1932 e.V. Petersberg 411,3

2 Peters,  Annika 1932 e.V. Petersberg 411,2

3 Heck,  Mona 1932 e.V. Petersberg 409,7

4 Heinz,  Luisa "Hubertus" Steinbach 1959 e.V. 406,0

5 Kolbe,  Susanne Traisbach 1928 e.V. 403,2

6 Appel,  Helena Kiebitzgrund 1977 e.V. 398,4

7 Frischkorn,  Theresa 1932 e.V. Petersberg 397,8

8 Glebe,  Christina Kiebitzgrund 1977 e.V. 390,5

9 Kerstberger,  Lisa Kiebitzgrund 1977 e.V. 389,1

10 Menz,  Carina Maiersbach 388,6

11 Hartwig,  Viktoria Hundsbach 1970 e.V. 387,7

12 Weß,  Nadine Theobaldshof 1964 387,3

13 Höfer,  Julia Leibolz 1970 e.V. 383,6

14 Bartz,  Melanie Johannesberg 1965 e.V. 382,7

15 Pfalzgraf,  Melanie 1932 e.V. Petersberg 375,2

16 Clar,  Anna-Lena Traisbach 1928 e.V. 374,7

17 Ullrich,  Kim Mosbach 361,8

18 Bernhardt,  Tina 1905 e.V. Neuhof 343,0

19 Klein,  Lisa 1932 e.V. Petersberg 0,0

. Most,  Marlene "Hubertus" Steinbach 1959 e.V. 0,0

AK Beck,  Anna 1932 e.V. Petersberg 415,7

AK Hoffmann,  Leila 1932 e.V. Petersberg 414,0

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   

Luftgewehr
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HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Verein Gesamt

Name Ringe

1 1932 e.V. Petersberg 1197,7

 Jana  Heck 411,3

 Annika  Peters 411,2

 Melanie  Pfalzgraf 375,2

2 Kiebitzgrund 1977 e.V. 1178,0

 Helena  Appel 398,4

 Christina  Glebe 390,5

 Lisa  Kerstberger 389,1

3 Traisbach 1928 e.V. 1162,4

 Anna-Lena  Clar 374,7

 Nadia  Graulich 384,5

 Susanne  Kolbe 403,2

AK 1932 e.V. Petersberg 1223,2

 Anna  Beck 415,7

 Theresa  Frischkorn 397,8

 Mona  Heck 409,7

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   

Luftgewehr

Damen I
Ergebnisliste Mannschaft

1.10.11

Bezirksmeisterschaft 2024

Austragungsort:   

Datum:   

Petersberg

04.02.2024



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Name Verein Ringe

1 Döllinger,  Michael 1932 e.V. Petersberg 406,2

2 Heil,  Stefan Schützengemeinschaft Eichenzell e.V. 384,5

3 Gerlach,  Simon Kiebitzgrund 1977 e.V. 384,4

4 Schneider,  Stephan Johannesberg 1965 e.V. 367,4

5 Röder,  Markus 1905 e.V. Neuhof 358,2

6 Gattermann,  Jan 1955 e.V. Morles 354,8

7 Kreller,  Björn 1924 e.V. Nüsterrasen 0,0

AK Auth,  Tobias Johannesberg 1965 e.V. 384,5

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   

Luftgewehr

Herren II
Ergebnisliste Einzel

1.10.12

Bezirksmeisterschaft 2024
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Datum:   

Petersberg

04.02.2024



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Name Verein Ringe

1 Traber,  Manuela 1924 e.V. Nüsterrasen 395,0

2 Gombert,  Elke Leibolz 1970 e.V. 392,6

3 Graulich,  Nadia Traisbach 1928 e.V. 384,5

4 Kister,  Cornelia 1924 e.V. Nüsterrasen 375,3

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   

Luftgewehr

Damen II
Ergebnisliste Einzel

1.10.13

Bezirksmeisterschaft 2024

Austragungsort:   

Datum:   

Petersberg

04.02.2024



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Name Verein Ringe

1 Henkel,  Georg 1924 e.V. Nüsterrasen 387,0

2 Seng,  Torsten Buchenrod 1953 e.V. 378,3

3 Scheich,  Siegmar Buchenrod 1953 e.V. 375,4

4 Eckam,  Hans-Peter Schützenclub 66 Rückers e.V. 369,6

5 Müller,  Thomas 1932 e.V. Petersberg 368,4

6 Müller,  Thomas 1932 e.V. Petersberg 368,2

7 Trüschler,  Gerhold 1905 e.V. Neuhof 364,2

8 Botts,  John 1983 Künzell e.V. 0,0

. Sämann,  Gerhard Buchenrod 1953 e.V. 0,0

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   

Luftgewehr

Herren III
Ergebnisliste Einzel
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Datum:   

Petersberg

04.02.2024



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Name Verein Ringe

1 Heck,  Anja 1932 e.V. Petersberg 400,3

2 Günther,  Annette 1932 e.V. Petersberg 392,4

AK Barbe,  Annette 1932 e.V. Petersberg 384,9

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   

Luftgewehr

Damen III
Ergebnisliste Einzel

1.10.15

Bezirksmeisterschaft 2024

Austragungsort:   

Datum:   

Petersberg

04.02.2024



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Verein Gesamt

Name Ringe

AK 1932 e.V. Petersberg 1177,6

 Annette  Barbe 384,9

 Annette  Günther 392,4

 Anja  Heck 400,3

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   

Luftgewehr

Damen III
Ergebnisliste Mannschaft

1.10.15

Bezirksmeisterschaft 2024

Austragungsort:   

Datum:   

Petersberg

04.02.2024



HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Name Verein Ringe

1 Raub,  Berthold Traisbach 1928 e.V. 390,6

2 Leister,  Robert Traisbach 1928 e.V. 388,6

3 Leitschuh,  Wolfgang Traisbach 1928 e.V. 385,1

4 Heck,  Albert 1932 e.V. Petersberg 368,9

5 Kalb,  Martin "Wilhelm Tell" 1909 e.V. Hünfeld 362,6

6 Drescher,  Thomas Fulda 1572 e.V. 0,0

. Kirsch,  Friedhelm Gersfeld 1813 e.V. 0,0

. Köhl,  Rudolf "Wilhelm Tell" 1909 e.V. Hünfeld 0,0

. Moll,  Hans "Wilhelm Tell" 1909 e.V. Hünfeld 0,0

. Richter,  Roland Mackenzell 1962 e.V. 0,0

AK Hildenbrand,  Horst "Gut Ziel" Erdmannrode 388,6

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön
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Luftgewehr
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HESSISCHER SCHÜTZENVERBAND E.V.

Platz Verein Gesamt

Name Ringe

1 Traisbach 1928 e.V. 1164,3

 Robert  Leister 388,6

 Wolfgang  Leitschuh 385,1

 Berthold  Raub 390,6

Schützenbezirk 27 Fulda / Rhön

Disziplin:   

Klasse:   

Luftgewehr

Herren IV
Ergebnisliste Mannschaft

1.10.16

Bezirksmeisterschaft 2024

Austragungsort:   

Datum:   

Petersberg

04.02.2024


